
LISTOPAD 2011 » číslo 11

Novinky & trendy
8 Do tepla! Markét

10 Legohrátky Markét

Dekor & styl
12 Večery pod lampou Kouzlo patiny
42 Staré je krásné Starožitné kousky

(46) Postele pro princezny Pohádkové spaní
(50) Hvězdy pod stropem Nejkrásnější lustry
62 Ubrousková mozaika Ozdobné stolování
66 Moulin Rouge Filmový dekor

(82) Samá čokoláda Kulinární stránky
86 Vánek z Andalusie Jak se bydlí ve Španělsku
94 Podzim v zahradě Listopadová nálada

101 Račte vstoupit Nápadité rohožky

Návštěvy & proměny
(18 ) Pánská designová jízda Hravý barevný byt

76

41
54
68

V jejich stylu Markét
Buddha se může smát Orientální byt
Prostá nostalgie Malý domek pro dva
V jejich stylu Markét
Kuchyňská pohoda Proměna
Dům s vlastním sluncem Příjemný domov 
pro rodinný život

Nadčasové kouzlo Markét

Domácnost technika
58 Nejlepší snídaně Ranní pomocníci

64 Koukněte se do spíže! Jak ukládat potraviny
78 Nahradí monitor televizi? Nové technologie
90 Nastal čas úklidu Šikovné rady a tipy
98 Nejen psí kusy Něco pro domácí mazlíčky

Extra téma
14 Hrátky s malým prostorem Praktická řešení

Servis
104 Než napadnou závěje Co dělat před zimou
106 Pojďte s námi na kávu Zajímavé prostory
110 Umíte správně větrat?
112 Co se děje Krátké zprávy ze světa bydlení
117 Koruna ke koruně Nápady, kde ušetřit
119 Právník vám radí
122 Cesta světla Katarína Kudějová Fulínová

Heslo měsíce
Přirozeností člověka
je hledání radosti

r r/ ae
• - •

gi
k r f m i

E ■

E

4 I BYDLENÍ LISTOPAD 2011


